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صفحه ۵
چهار شنبه ۴ مهر ۱۴۰۳ 
۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۷۸

صبح پاییزی ات به خیر! گاه بارانی بر پنجره ات 
می کوبد، گاه انگشتان طلایی خورشید بر بالشت 
نور می پراکند. بلند شو و نسیم سرد پاییزی را بریز 
توی صورتت. رو به اهالی خانه بپرس: »چای لیوانی 

را پررنگ بریزم؟« 
هر وقت در صفحه ای از تاریخ اسبی شیهه می کشد 
و خیال فتح به سر خانی می افتد، تو اهداف و آرزوهایت 
را به یاد بیاور. آری، حرف خودت را بگو و چای خودت را 
سفارش بده. انسان هایی که هدف دارند و با تلاش صبح را 
آغاز می کنند، می توانند کارهای بزرگی همچون فتوحات 

خوانین را رقم بزنند.
فتح تنهــا با همین تفریق هــا و تضادهای زندگی 
زیباست. هر روز بارانی باشد و یا برعکس هر روز آفتابی 
باشــد، تابلوی قشنگی نیســت. باید مثل پنجره ای در 
صبحگاه جنوب یکی آفتاب باشــد و آن دیگری باران. 
یکی بهار باشــد و آن دیگری خزان. تو بهار باش و من 
برگ ها را به پنجره می آورم. من بهار می شوم تو آفتاب را 
بیاور. اصلاً هر چه می خواهی بگو، هر چه می خواهی فکر 
کــن، تنها پنجره را بردار و بیاور کنار میز صبحانه. بلند 
شــو و نسیم پاییز را بریز توی صورتت. راستی! چای ات 

را پررنگ بریزم؟!
آن آبگیر مواجِ کوچکِ میانه پارک را بعد از یک باران 
پاییزی به خوبی به یاد می آورم که ریز درش خندیدیم 
و دنیا یکی از تصاویر روشن و زیبایش را از آبگیر به رود 
کوچکــی و از رود کوچکی به دریای مواج متلاطمی در 
انداخت. بیا، مثل دانش آمــوزی که در کوچه های مهر 
صادق و روشن لحظه های زندگی را می فهمد و به آغوش 
می کشد، صادقانه و روشن با مهر زندگی را بازی کنیم. 
می فهمم، می فهمم زندگی گاه متلاطم و ناآرام است؛ اما 
تو اگر دلت به لطف الهی آرام باشد، بی شک می توانی با 

هدف، برنامه ریزی و تلاش موفق ظاهر شوی. 
روزهای کوتاه و اضطراب پاییزی

همزمان با رسیدن فصل پاییز و کوتاه تر شدن روزها 
و زودتر غروب  کردن خورشــید، برخی از افراد اضطراب 

بیشتری را تجربه می کنند.
روانشناسان در این باره می گویند: اضطراب پاییزی 
وضعیتی اســت که در آن افراد در طول ماه های پاییز از 

اضطراب و افت خلق بیشتری رنج می برند.
به گفته متخصصان، برخلاف سایر اضطراب ها، در این 
نوع اضطراب اغلب یک محرک خارجی آشکار وجود ندارد 
و علائم آن به شکل سالانه و در این فصل عود می کند.

بســیاری از مردم نمی دانند کــه اضطراب در پاییز 
چقدر رایج اســت و ممکن است آن را تشخیص ندهند. 
بااین حال، اگر هر سال این نوع اضطراب را تجربه کنند، 
این الگو آشکار می شود و می توان برای جلوگیری از آن 

اقداماتی انجام داد.
به گفته حنانه اشــرفی نیا یک روانشــناس، علائم 
اضطراب پاییزی به این شــرح اســت: خلــق پایین و 
افسردگی، اضطراب و نگرانی بیش از حد، تحریک پذیری، 
بی حالی، خواب آلودگی و خستگی، از دست  دادن علاقه 

به فعالیت های روزمره.
این روانشــناس در ادامه توضیح می دهد: »یکی از 

 چطور فصل پاییز را 
با هدف، برنامه ریزی و موفق آغاز کنیم؟

ترفندهای داشتن حال خوب 
تارا وحیدیدر پادشاه فصل ها

 بخش نخست

دلایل بروز این نوع اضطراب کاهش نور خورشــید است 
که منجر به کاهش ترشح سروتونین در مغز می شود.

این هورمون مهم بر خلق و خو، اشــتها و الگوهای 
خواب تأثیــر می گذارد. متخصصان توضیح می دهد که 
هورمون ملاتونیــن نیز افزایش می یابد که به نوبه خود 
باعث ایجاد احساس خواب آلودگی و افسردگی می شود.

بسیاری از مردم نمی دانند که اضطراب در پاییز چقدر 
رایج است و ممکن است آن را تشخیص ندهند. کاهش 
سطح ویتامین D در بدن یکی دیگر از اثرات کمتر قرار 
گرفتن در معرض نور خورشید است. فقدان این ویتامین 

با افسردگی نیز مرتبط است.«

وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »عوامل دیگر 
نیز شامل تغییرات رفتاری اســت، زیرا با تاریک شدن 
زودهنگام هوا و در شرایط نامساعد جوی، زمان کمتری 
را در خارج از منزل سپری می کنیم و کمتر تحرک بدنی 

داریم و کمتر ورزش می کنیم.
در طول روز با صرف زمان بیشتری در خارج از منزل 
از نور خورشید حداکثر اســتفاده را ببرید. متخصصان 
پیشــنهاد می کنند که صبح زود بیدار شوید تا از آفتاب 
صبحگاهی استفاده کنید. در صورت لزوم شب ها زودتر 
به رختخواب بروید تا به کاهش خستگی و خواب آلودگی 

خود در طول روز کمک کنید.«
این روانشــناس توصیه دارد: »هر روز ورزش کنید. 
روزانه حداقل 30 دقیقه ورزش کنید. هنگامی که هوای 
گرم تابستان به پایان رســید، پاییز زمان بسیار خوبی 
برای لذت  بردن از فضای باز اســت، بنابراین می توان با 
پیاده روی طولانی یا دوچرخه سواری از آن نهایت استفاده 
را برد. ورزش برای اختلالات سلامت روان کلیدی است. 
مطالعات نشــان می دهند که خلق وخــو پس از ورزش 

 کردن بهبود می یابد.
رژیم غذایــی خود را تغییر دهید. فصل پاییز زمان 
بسیار خوبی برای درست  کردن سوپ های فصلی مورد 
علاقه تان و غذاهای گرمی است که در تابستان نمی توانید 

بخورید.
فعالیت جدیدی را شروع کنید. می توان در خانه به 
فعالیت هایی مثل نظم و سازماندهی وسایل، باغبانی و... 
پرداخت. همچنین افراد می توانند در کلاس های آموزشی 
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یک روانشناس: انســان ها معمولاً روی از دســت  دادن ها خیلی بیشتر 
متمرکز هستند. در مورد فصل پاییز نیز از دست  دادن برخی فرصت ها 
مانند برخورداری از نور خورشید و فرصت بیرون بودن از خانه برای آنها 
برجسته تر می شود. پس سعی کنید به این فکر کنید که با حضور در خانه 

می توانید چه فعالیت های مفید و روحیه بخشی را انجام دهید؟

❖

یک کارشناس ارشد ادبیات: کتاب  خواندن در هر فصلی، از واجبات است! اما 
در شب های طولانی نیمه دوم سال واجب تر! چون وقت فراغت بیشتری دارید 
پــس می توانید از این فرصت بهره برده و با مطالعه مأنوس شــوید. فراموش 

نکنید موفقیت آینده شما در گرو کتاب هایی است که می خوانید. 

که مورد علاقه آنهاست، شرکت کنند.
نگــرش خود را تغییر دهید. به  جای تداعی پاییز با 
تجربیات منفی، ســعی کنید با قاب بندی مجدد، به آن 
نگاهی متفاوت داشته باشــید. انسان ها معمولاً روی از 
دست  دادن ها خیلی بیشتر متمرکز هستند. در این مورد 
نیز از دست  دادن برخی فرصت ها مانند برخورداری از نور 
خورشید و فرصت بیرون بودن از خانه برای آنها برجسته تر 
می شود. پس سعی کنید به این فکر کنید که با حضور 
در خانه می توانید چه فعالیت های مفید و روحیه بخشی 

را انجام دهید؟

به دنبال کمک تخصصی باشید. زمانی که با فرارسیدن 
فصــل پاییز علائم ذکرشــده از این اختلال را به صورت 
طولانی مدت دارید، حتماً به یک روانشناس یا روانپزشک 
مراجعه کنید. درمان شناختی رفتاری )CBT( به طور ویژه 
برای درمان اضطراب و اختلال عاطفی فصلی مؤثر است.«

پاییز از راه رسید، بافتنی ها را شروع کنیم
بــه مغازه های پوشــاک محله مــان می نگرم. حالا 
ژاکت هــای خوش رنگ و لعاب روی رگال ها و پشــت 
ویترین ها خوش نشســته و خبر از آمدن پاییز و ســرد 

شدن قریب الوقوع هوا می دهند.

می روم جلو و قیمت یک ژاکت را که زمینه اش پر از 
گل های برجسته بافتنی است و یادآور بهار دیگری در دل 
خزان است می پرسم. فروشنده می گوید: 690 هزار تومان. 
به این فکر می افتم در دل شب های بلند پاییز دست 
به خلاقیت بزنم و با هنر بافتن به این خواسته  دلم برسم. 
چه خواسته هایی در زندگی داریم که خود می توانیم با 
بهره گیری از خلاقیت، هنر و برنامه ریزی خیلی کم هزینه تر 

و قشنگ تر به آنها برسیم.
مهین رودباری، خانم خانه دار که برای خرید کاموا به 
میدان حسن آباد در پایتخت آمده است به گزارشگر کیهان 
می گوید: »خریدن کاموا و بافتن چیزی که می خواهید، با 
یک حساب سرانگشتی برایتان بسیار به صرفه تر از خریدن 
همان جنس از مغــازه از آب در می آید. اگر بافتنی بلد 
هستید، بهتر اســت که لباس های کاموایی را خودتان 
ببافید تا اینکه بخواهید از مغازه هایی بخرید که به خاطر 
یک مارک، چندین برابر قیمت واقعی لباس زمستانی را 
با شما حساب می کنند. علاوه برآن لذت بافتن لباس برای 

خودتان و عزیزانتان را هم تجربه می کنید.«
وی در ادامه تأکید دارد: »هر چقدر که فروشنده ها 
بگویند جنس این کاموا عالی است، محال است که آب 
برود، اما تجربه خانم هایی که دستی در بافتن دارند نشان 
می دهد که ممکن است بعضی از آنها بعد از شستن آب 
بروند و اندازه واقعی خودشان را از دست بدهند، یا حتی 
موقع بافتن با تمام حساب و کتاب هایی که کردید یکهو 
کلافتان کم بیاید و بعد هر چقدر بازار را بگردید، مشابه 
آن کلاف را پیدا نکنید و لباستان ناقص بماند، به خاطر 

همین بهتر است همیشه یک کلاف اضافه بخرید که این 
دردسرها را نداشته باشید.«

شب های بلند پاییز و فرصت مطالعه
هیچ فصلی مثل پاییز غافلگیری حسابی ندارد، یک باره 
روزها کوتاه می شــود، عصر از خواب بیدار می شــوی و 
می بینی همه جا تاریک شده، نمی دانی شب خوابیدی و 
نیمه شب بیدار شدی یا روز خوابیدی و عصر بیدار شدی؟ 
پاییز انواع غافلگیری را با ایجاد شوک به ساعت بیولوژیک 
بدن، کاهش نور و... به همراه دارد. انگار از وســط خواب 
خوش پریدی و دیدی وسط کلی گرفتاری هستی. برای 
همین است که در این فصل حس و حال آدم ها متفاوت 
می شود. برخی شاعر می شوند، برخی افسرده، بعضی ها 
دنبال ژست های تکراری عکاسی با برگ ها هستند و یک 
عده فکر می کنند اگر پیامک فلسفی به گروه خانوادگی 
ارسال نکنند، امتیازبخش پاییزی زندگی شان را از دست 
 داده انــد. کلًا به خاطر تغییرات یکهویی و زیاد، انطباق با 
پاییز سخت است، برای همین بعضی ها با اغراق زیاد این 
فصل را خیلی متفاوت، زیبا و پر از شور می دانند و خیلی ها 

هم هر چیز غم انگیزی را به این فصل نسبت می دهند. 
اما واقعاً پاییز این قدر غم انگیز و پرمکافات اســت؟ 
حس و حال پاییز غم انگیز اســت یا ما کمی خز ماجرا 
را درآوردیم؟ اگر واقعاً در پاییز حال مان بد شــد، چه کار 
کنیم؟ با کاهش روز و شــب های طولانی، اوقات فراغت 
بیشتری هم در منزل داریم، تکلیف وقت مان چه می شود؟
کتاب  خواندن در هر فصلی، از واجبات است! اما در 
شب های طولانی نیمه دوم ســال واجب تر! چون وقت 
فراغت بیشتری دارید پس می توانید از این فرصت بهره 
برده و با مطالعه مأنوس شوید. فراموش نکنید موفقیت 

آینده شما در گرو کتاب هایی است که می خوانید. 
اما به راستی چرا باید کتاب بخوانیم؟

جواب این سؤال را نمی شود طوری داد که شعاری 
نباشد؛ هر کسی برداشت متفاوتی دارد. برخی به کتاب 
پناه می برند؛ چون از دنیای آدم ها جدا هســتند، برخی 
تنها هســتند و وقت خود را با کتاب می گذرانند، برخی 
دیگر اما می خواهند چندین جهــان متفاوت را تجربه 
کننــد! هر کتاب، ذهن ما را به جهان دیگری می برد، به 
جهانی که خودمان تصور می کنیم، خودمان رنگ و لباس 
آدم هایش را انتخاب می کنیم، به جهانی که رؤیایش را 

همیشه بافتیم.
مهرداد  هاشمی، کارشناس ارشد ادبیات فارسی به 
گزارشــگر کیهان درباره اهمیت کتاب خوانی می گوید: 
»شما باید کتاب بخوانید تا حرف زدنتان با بقیه فرق داشته 
باشد که زندگی تان و دریافتی که از آن دارید با بقیه فرق 
داشته باشد. کتاب می خوانید تا سیرت شما خاص باشد، 
نه صورتتان. کتاب می تواند شما را به یک سفر به دور دنیا 
ببرد، هر بار که کتابی می خوانید بدون آن که متوجه شوید 
به زمان سفر کرده اید. گاه می خواهید برای شخصیت های 
داستان  گریه کنید، گاه از خوشحالی آنها شما هم سر از پا 
نمی شناسید و خوشحالید! هر بار که کتابی را می خوانید و 
به پایان می رسانید، شما آدم جدیدی شده اید! شما محو 
داستان شده اید، از آن درس گرفته اید و حالا فهمیده اید 
در این دنیا چه چیزهایی باارزش اند، چه چیزهایی اهمیت 
ندارند، باید به چه چیزهایی فکر کنید و از کنار چه مسائلی 

به سادگی رد شوید.«
حکمت رخداد فصل پاییز

پاییز فصل برداشت محصول و استفاده از ثمره زحمات 
کشیده شده در فصل بهار است. در پاییز برداشت محصول 
را یاد خواهیم گرفت به شرط آنکه اگر کار خود را درست 
انجام داده بودیم، مغرور نشویم، و اگر مشکلی در کارمان 
بود اعتراض نکنیم. هیچ  چیز لذت بخش تر از آن نیست 
که خوشه ثمرات کار خود را دانه دانه برچینیم و هیچ  چیز 
عذاب آورتر از آن نیست که در فصل برداشت مزرعه خود 
را خشک و بی ثمر بیابیم. همواره این امر صادق است که 
هر چیز بــه این دنیا بدهی، همان را از آن  پس خواهی 
گرفت. این از قوانین طبیعت است. با این  وجود بهتر است 
به نتیجه فکر نکنیم و هر آنچه در توان داریم، به کار گیریم 
و با احســاس مسئولیت از بذرهای خود مراقبت کنیم. 

پذیرش مسئولیت در زندگی، کمال بلوغ انسان هاست.
زندگی، خود مدام در حال بازیافت و بازسازی است و 
بخشی از وظایف ما این است که یاد بگیریم با تغییر فصول 

خود را تغییر دهیم و میان تضادها، توازن برقرار کنیم.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲9۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸9۳۲۸۱ و به شماره ثبت ۴۳9۷۴ 

شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران درنظــردارد فراخوان 
مناقصــه عمومي همزمان بــا ارزیابي کیفي )یکپارچــه( چهار پاکته 
 مناقصــه خرید ، نصــب و راه اندازی ســامانه سرمایشــی مرکز داده 
شماره 1 به شماره 2003001010000009 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گــران و بازگشــایي پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکي دولت )ســتادایران( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلــي، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهي امضاي 

الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 تاریــخ انتشــار مناقصه در ســامانه: روز چهارشــنبه تاریخ 

1403/07/04مي باشد.
 مهلت زماني دریافت اســناد مناقصه از سایت: ساعت 18 روز 

شنبه مورخ 1403/07/14
 مهلت زماني ارســال پیشنهاد: ســاعت 17روز دوشنبه مورخ 

1403/07/30
 زمان بازگشــایي پاکتها: ســاعت 9:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 

1403/08/01
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«: آدرس: 
فــرودگاه مهرآباد – خیابــان معراج – ســاختمان اداره کل تدارکات 
 و تامیــن تجهیــزات شــرکت فرودگاههــا و ناوبري هوایــي ایران 

تلفن 63148286

فراخوان مناقصه عمومي همزمان 
با ارزیابي کیفي )یکپارچه( دو مرحله اي 

چهار پاکته 
موضوع مناقصه: خرید ، نصب و راه اندازی 

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایرانسامانه سرمایشی مرکز داده شماره ۱

شناسه آگهی: 1792775م الف 2288

  ✓ 

  ✓ 

  ✓ 

  ✓ 

  ✓ 


